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Nr. 3108/____ Prot.                           Tiranë, më _____. _____. 2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   info@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe             www.shendetesia.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: -e hapur e thjeshtuar - sherbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-79162-09-06-2023 

 

 

Lot1-  REF-79165-09-06-2023 

Lot2-  REF-79167-09-06-2023 

Lot3-  REF-79169-09-06-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizim për rikonstruksionin e qendrave 

shëndetësore (viti 2023-2024)” 

5. Fondi limit: me fond limit 2,603,903.57 (dy milion e gjashtëqind e tre mijë e nëntëqind e tre.57) 

Lekë pa TVSH, ndarë në 3 lote:    

Lot.1 “Supervizim për rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Berat, Korçë dhe Elbasan” me 

fond limit 775,525.53 (shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e njëzetë e pesë.53) 

lekë pa TVSH;  

Lot.2 “Supervizim për rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë, Dibër” 

me fond limit 1,014,665.39 (një milion e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e pesë.39) lekë pa TVSH;  

Lot.3 “Supervizim për rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Gjirokastër, Vlorë dhe Fier” me 

fond limit 813,712.65 (tetëqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind e dymbëdhjetë.65) lekë pa 

TVSH.   
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6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 Lot 1 – 180 dite nga data e nenshkrimit te proces-verbalit të  fillimit te punimeve (per 

objektin e pare); 

 Lot 2 - 195 dite nga data e nenshkrimit te proces-verbalit të  fillimit te punimeve (per 

objektin e pare); 

 Lot 3 - 185 dite nga data e nenshkrimit te proces-verbalit të  fillimit te punimeve (per 

objektin e pare). 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/09/2023   Ora: 10:00 

 

                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                  (I NGARKUAR NË DETYRË)  

 

                    MEJVIS KOLA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konceptoi:  E.Lani;   

Miratoi:      A.Pustina 

Konfirmoi: M.Shabani 
Datë:           ___.___.2023 

Nr.Kopjeve: 2 (dy) 
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